MV1130系列                                 彩色半球摄像机
产品特点
 1/4"SHARP CCD, 1/4"或1/3"SONY CCD可选
 手动变焦或定焦镜头
 最高540电视线,可选480\420线
 最低照度：彩色0.1Lux
 自动白平衡,内同步技术
 镜头可选3.6mm/6mm/8mm
订购信息
MV1130-C   1/4"SHARP CCD,420 线, 0.1Lux/F1.2,定焦, f=3.6mm/6mm/8mm 可选, 底座直径约 9CM, DC12V
MV1131-C   1/4"SONY CCD,420 线, 0.1Lux/F1.2,定焦, f=3.6mm/6mm/8mm 可选, 底座直径约 9CM, DC12V
MV1132-C   1/3"SONY CCD,420 线, 0.1Lux/F1.2,定焦, f=3.6mm/6mm/8mm 可选, 底座直径约 9CM, DC12V
MV1132H-C  1/3"SONY CCD,480 线, 0.1Lux/F1.2,定焦, f=3.6mm/6mm/8mm 可选, 底座直径约 9CM, DC12V
MV1109H-C  1/3"SONY CCD,540 线, 0.1Lux/F1.2,定焦, f=3.6mm/6mm/8mm 可选, 底座直径约 9CM, DC12V
产品规格
MODEL 型号 MV1130-C MV1131-C MV1132-C MV1132H-C MV1109H-C
Image Sensor/图像传感器 1/4″Sharp CCD 1/4″SONY CCD 1/3″SONY CCD
Signal System/感光面积 3.6mm×2.7mm 4.9mm×3.7mm